ĐỌC - YỀM TRỢ - CỖ ĐỘNG
BẢN TIN THẾ ĐẠO - TẬP SAN THẾ ĐẠO
Web www.banthedao.net
Web www.banthedaohaingoi.org
Liên Lạc: banthedao@comcast.net

BAN THẾ ĐẠO HẢI NGOẠI PHÂN ƯU

Chúng tôi nhận được tin buồn:

HIỀN TÀI LÊ THỊ HỒNG NHAN

Sanh năm 1943- Quý Mùi
Hiền Tài Khóa 4 (Năm 1972)
Cựu Giáo sư Trung Học

Đã quy vị vào lúc 5.00 AM Ngày Chủ Nhật 23-8-2020 (nhằm ngày mùng 5 tháng 7 Năm Canh Tý tại Trí Giác Cung, Xã Trường Hòa, Thị Xã Hòa Thành Tòa Thánh Tây Ninh

Hưởng Thọ 78 tuổi

Chúng tôi thành thật chia buồn cùng gia đình Hiền Tỷ Hiền Tài Lê Thị Hồng Nhan và tang gia hiếu quyến.

Chúng tôi nguyện cầu Đức CHÍ TÔN, Đức PHẬT MẪU và các Đấng Thiêng Liêng ban hồng ân độ rỗi cho Chơn linh Cố Hiền Tài Lê Thị Hồng Nhan được dục tấn trên cõi Thiêng Liêng Hằng Sống

Thành kính phân ưu

*- Ban Thế Đạo Hải Ngoại &
*- Hệ Thống Truyền Thông BTĐHN

PHÂN ƯU

Bàn Trị Sự Hương Đạo Nashville Tennessee và Vùng Phụ Cận
nhận được tin buồn:

HIỀN TÀI LÊ THỊ HỒNG NHAN

Sanh năm 1943- Quý Mùi - Hiền Tài khóa 4 (Năm 1972)

Đã quy vị vào lúc 5.00 AM ngày Chủ Nhật 23-8-2020 (nhằm ngày mùng 5 tháng 7 Năm Canh Tý)
tại Trí Giác Cung, Xã Trường Hòa, Thị Xã Hòa Thành Tỉnh Tây Ninh, Việt Nam.

Hưởng Thọ 78 tuổi

Chúng tôi thành thật chia buồn cùng gia đình Hiền Tỷ Hiền Tài Lê Thị Hồng Nhan và tang gia
hiếu quyến.